EDITAL N.º 035, DE 12 DE JULHO DE 2017.

“Divulga resultado preliminar de classificação
dos Candidatos Inscritos no Processo Seletivo
Simplificado”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município e em atenção ao Edital n° 030, de 14 de Junho de 2017,
DIVULGA o resultado preliminar de classificação dos Candidatos Inscritos no Processo
Seletivo Simplificado, nas funções abaixo descritas:

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LETRAS E LÍNGUA
ESTRANGEIRA (INGLÊS ou ESPANHOL)

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
Julia Tomazi 70 1º

 Fica fixado o prazo de um dia para interposição de recursos do

resultado do presente Edital.

                                  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
                               em 12 de Julho de 2017.

PAULO JOEL FERREIRA
     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

OSMAR GHISLENI
Secretário Municipal de Administração
e Planejamento